ＦＡＸ.　053-582-7948

株式会社ＥＸ．あおば 御中 貴社名

下記の通り発注いたします。
印

発 注 ⽇ 年 ⽉ ⽇
納 品 希 望 ⽇
納 品 場 所

※納品希望⽇は運送会社や情勢による部分もありますので、⽬安としてお願いいたします

商品名 定価
30,300
30,300
30,300
44,300
44,300
44,300

商品名 定価
16,450
16,450
22,750
33,250
15,750
15,750
4,750
4,750
4,750
2,000
1,900
2,450
2,000
1,900
2,450

凍結防⽌ソケット 8,600

ＥＸ．あおば回答欄
希望納品⽇が無い場合や準備が出来次第の場合は希望納品⽇を空欄にてお願いいたします

株式会社 EX.あおば 〒431-3108 静岡県浜松市中央区恒武町467 TEL.053-582-7947

ホワイト MPP-TW

ホーロー MPP-W

－ SO-DAH

ネイビー MP-1Pi-NV
グレー MP-2Pi-GR

カラー

AD-SO

クオリティシリーズ パイプロップ 専⽤発注書

パイプロップ︓⽔栓柱セット
カラー 品番 数量

パイプロップシングル
（⽔栓1⼝付）

グレー MP-1Pi-GR
ホワイト MP-1Pi-WH

SSパン
シルバー MPP-HL

MP-2Pi-NV

パイプロップダブル
（⽔栓2⼝付）

プラントパン

ネイビー
パイプロップ︓オプション品

品番 数量
シルバー MPP-TS

ホワイト MP-2Pi-WH

散⽔ホース
ブラウン MP-SH-BR
ブラック MP-SH-BL

泡沫⾦具
メッキ AD-SOM
真鍮

ブロンズ AD-SOB

⽀持⾦具
グレー MP-PiSK-GR

ホワイト MP-PiSK-WH
ネイビー MP-PiSK-NV

ホースアダプター
メッキ AD-HNM
真鍮 AD-HN

ブロンズ AD-HNB